FOKPAARDENDAG LIEROP 22 september 2014
Origineel

NED. TREKPAARDEN. 

Merrieveulens 
1-jarige.
2-jarige    +
3-jarigen
4 jaar en ouder

Kampioen

Kampioen
Kampioen
Kampioen
Kampioen

2
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6


8
Res.kamp.

Res. Kamp.
Res. Kamp.
Res.kamp.
Res.kamp.

124


4
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Volgnrs

Volgnrs
Volgnrs
Volgnrs
Volgnrs

2

3


6
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Middenmaat
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120










119










Grote maat










121










9










125

WELSH PONY'S     sektie  A
Hengstveulens

Merrieveulens

1- jarigen
2- jarigen

Kampioen


Kampioen


Kampioen
Kampioen
11



13



15

18
Reservekampioen

Reservekampioen

Reservekamp.

12



118



16
Volgnummers

Volgnummers

Volgnummers

10
3 jaar en ouder

Kampioen







20
Reservekampioen

23
Volgnummers
19,21,25,24
WELSH PONY'S     sektie  C
Hengstveulens

Merrieveulens

1- en 2-jarigen

Kampioen


Kampioen


Kampioen
Reservekampioen

Reservekampioen

Reservekampioen
Volgnummers

Volgnummers

Volgnummers
3 jaar en ouder hengst
Kampioen







27
Reservekampioen

SHETLAND PONY'S   Mini
Hengstveulens

Merrieveulens

1- en 2-jarigen
Kampioen


Kampioen


Kampioen

31



32



42
Res. kampioen

Res. kampioen

Res. kampioen





35



44
Volgnummers


Volgnummers


Volgnummers


3- en 4-jarigen                       5 jaar en ouder
Kampioen


Kampioen





53



58
Res. kampioen

Res. kampioen



48



54
Volgnummers


Volgnummers



SHETLAND PONY’S grote maat
Hengstveulens

Merrieveulens

1- en 2-jarigen
Kampioen


Kampioen


Kampioen

63



67



71
Res. kampioen

Res. kampioen

Res. kampioen

65



68



73
Volgnummers

Volgnummers

Volgnummers

3- en 4-jarigen

5 jaar en ouder



Kampioen


Kampioen





78



82
Res. kampioen

Res. kampioen



77



83
Volgnummers


Volgnummers



Dressuurpaarden

4-jarigen

Nr.
Naam:

Kampioen

92.
Fernando, Marlou Kusters




88.
Flashpoint, Denise Swinkels




87.
Blossum, Floor van Kempen


5-jarigen

Kampioen

101
Essien, Ilse van Cranenbroek, Weert





94.
Easy Boy mwe, Macy de Vaal, 




97.
Emotion, Wendy Basten

Springpaarden

4-jarigen

Nr.
Naam:

Kampioen

103.
Farezzo, Rob Heijligers, 




105.
Fascinating Fortuna, Sherin Hogenkamp




107.
Fadina GLN, Carlijn Sturme

5-jarigen

Kampioen

112.
Farthago de Trebox, Maxime de Clercq

 113.
Erina GLN, Kim Sturme, Bakel




115.
Elegance SB, Eric van der Vleuten jr.

AANGESPANNEN MENWEDSTRIJD 
Dressuurproef
Pony’s

Kampioen

Giel van de Linden, Weert

180




Gabrielle Cuypers


170




Christel van Tien


167




Marcel Coolen


167




Jan Geurts



167




Ben Coolen



165

Paarden

Kampioen

Wim Verhoeven


169




Peter Tomassen


157




Alison Cooper


147




Berry van de Bosch


144

Vaardigheidsproef

Pony’s

Kampioen

Giel vande Linden


53,11




Marcel Coolen


54,78




Gabriella Cuypers


62,09




Jan Geurts



66,18




Ben Coolen



68,17




Christel van Tien


71,53

Paarden

Kampioen

Wim Verhoeven


68,0




Leo van de Burgt


70,57




Berry van de Bosch


72,62




Peter Tomassen


79,39




Alison Cooper


89,71

Relais rijden

1. Leon Heggen – Jan Geurts

2. Geert van Asten – Chiel van de Linden

3. Rob Heijligers – Marcel Coolen

4. Frans in ’t Hulst – Leo vd Burgt

5. Bert-Jan van de Pol - Wim Verhoeven

AANGESPANNEN TUIGPAARDEN
Kl. LIMIET


GR.LIMIET  

543



48




568



420




420



34




575



109




34



60
530



375
375

ERE KLASSE
GEREDEN DOOR DAMES

Tweespannen 
360



32




48
162



13 Schoonste geheel

60
32



580




375
48



25
580



34
543
80
60

134

Eenspannen Tuigpaarden: VTN Kampioenschap 5 jarigen  – landelijk – 

17

70

162

25

34

20

371
KWPN Hengstencompetitie

32

17

360

162

13




AANGESPANNEN FRIEZEN

LIMIETKL.

COMP. FIN.
DAGWEDSTR.
 DAMESKLASSE

78


115


5


78
86


78


78


86
197


197


197


197
195




135
AANGESPANNEN TREKPAARDEN
CLUBKAMPIOENSCHAP


TWEESPANNEN
5







5

10







25

11







10

25







98

98






AANGESPANNEN HACKNEY’S
Kl. LIMIET

GR.LIMIET  

EREKLASSE


DAMESKLASSE
45


45


42



45

12


1


45



12

154


154


5



5

143


12


34



143




34


12



34

SCHOONSTE GEHEEL: Els d’Achard van Enschut



________________________________________________________________________________________________________
Uitslagen Fokpaardendag Lierop 2012
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